
Г 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          

23.10.2023    с. Ирбейское          № 726-пг 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района 

от 25.03.2013 № 273-пг «О составе районной трехсторонней комиссии              

по регулированию социально-трудовых отношений» 
 

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 Внести в постановление администрации Ирбейского района 

от 25.03.2013 № 273-пг «О состав районной трехсторонней комиссии 

по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения: 

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

 Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию в периодическом печатном издании 

«Ирбейский вестник». 

 

 

 

Глава района         О.В. Леоненко



 

 

Приложение 
к постановлению администрации 
Ирбейского района 
от 23.10.2023 № 726-пг  
 
Приложение 

к постановлению администрации 

Ирбейского района от 25.03.2013 

№ 273-пг 

Ответственный секретарь комиссии 

Сиваева     - ведущий специалист по юридическим вопросам 

Людмила Николаевна          МКУ «Правовое сопровождение и хозяйственное, 

обеспечение деятельности администрации 

Ирбейского района; 

Состав 

районной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений 

 

от органов местного самоуправления: Грибкова 

Елена Владимировна 

\ 

члены комиссии: 

- заместитель главы района по финансово- 

экономическим вопросам - руководитель 

финансово-экономического управления 

администрации района, координатор стороны; 

Гриньков 

Александр Петрович 
- юрисконсульт управления образования 

Ирбейского района; 

Питомцева Ольга 

Николаевна 

- заместитель главы района по социальным 

вопросам; 

Соколова 

Анастасия Николаевна 
- главный специалист по экономическим вопросам 

финансово-экономического управления 

администрации района; 

Подоплелов Андрей 

Михайлович 
- главный специалист по правовым вопросам 
администрации района; 

 

от координационного совета организаций профсоюзов: 



 

 

 

 
 

Щербинина Валентина 

Мироновна 

члены комиссии: 

- председатель Ирбейского райкома профсоюзов 

образования и науки, координатор стороны; 

Болгова 

Наталья Ивановна 
- председатель профсоюзной организации 

Саянского филиала АО «КрайДЭО»; 

Макарова 

Г алина Михайловна 
- председатель профгруппы Ирбейской 

метеостанции; 

Федотова Лидия 

Евгеньевна 

- председатель профсоюзной организации ООО 
«Ирбейский разрез»; 

Цывцына 

Марина Геннадьевна 

- председатель профсоюзной организации 

МБОУ Ирбейской СОШ №1; 

 

от объединения работодателей: Соколовская Тамара 

Михайловна 

члены комиссии: 

- индивидуальный предприниматель, 

координатор стороны; 

Максимов 

Евгений Александрович 

- исполнительный директор ООО «Ирбейский 

разрез»; 

Рыбин 

Анатолий Эдуардович 
- руководитель Ирбейского филиала ГПК 
«Краевое АТП»; 

Шиндякин 

Дмитрий Станиславович - директор Саянского филиала АО «КрайДЭО». 

 


